V

RECEIVED

homas Ridley QC Dept.
3:26 pm, 27 Jul 2021

g

Telephone No:

K PREMIER PREMIER FOODS SPECIFICATION
A Y FOODS
PRODUCT DETAILS
Product Title: Sharwood’s Prawn Crackers Brand: Sharwood’s
Legal Description: Cook To Eat Prawn Crackers Premier Product 505990
Code:
Label Weight: lkg e Label Count: N/A
Drained Weight: N/A Version: 6
SUPPLIER DETAILS
Site(s)
Manufacturing the Premier Foods Approved Supplier
Product:
Speuflc.atlons David Hart
Contact:
Specifications email e . .
address: specifications bifg@premierfoods.co.uk
Specifications

01226 303069

RSPO Certificate
Number:

Certified
Sustainable
Palm Oil:

BMT-RSPO-000038 Mass Balance

INGREDIENT LIST:

Tapioca Flour, Prawn (20%) (Crustaceans), Sugar, Egg, Salt.

ON PACK ALLERGEN STATEMENTS:

For allergens, see ingredients in bold.
May also contain celery, fish, milk, nuts, peanuts, soya and wheat.

ON PACK CLAIMS:

No added MSG.
No added flavourings.

No artificial colours or preservatives.

NUTRITION INFORMATION

Typical Values Per 100g Per portion (15g) % Reference
(cooked in Sunflower Oil) Intake Value
Energy (kJ) 2122 317 4
Energy (kcal) 508 76 4
Fat (g) 26.9 4.0 6

of which Saturates (g) 12.1 1.8 9
Carbohydrate (g) 62.9 9.4

of which Sugars (g) 7.4 1.1 1
Fibre (g) 1.7 <0.5
Protein () 2.6 <0.5
Salt (g) 2.30 0.35 6

This pack contains approximately 80 portions
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PREMIER FOODS SPECIFICATION

PREMIER
: FOODS
PRODUCT DETAILS
Product Title: Sharwood’s Prawn Crackers Brand: Sharwood’s
Legal Description: Cook To Eat Prawn Crackers Premier Product 505990
Code:
Label Weight: lkg e Label Count: N/A
Drained Weight: N/A Version: 6
ALLERGEN INFORMATION
Contains May Additional Information
Y/N Contain

Y /N
Peanuts No YES
Nuts No YES
Sesame No YES
Cereals containing Gluten No YES May contain wheat
Eggs YES No Eggs
Milk No YES
Fish No YES
Molluscs No No
Crustaceans YES No Prawns
Soya No YES
Sulphur Dioxide/Sulphites No No
Celery No YES
Mustard No No
Lupin No No

Note: The information contained above relates to the presence/absence of ingredients within the
product and is not a guarantee of total absence where presence is due to adventitious contamination

within the supply chain

SUITABILITY
Suitability Additional Information
Y/N
Suitable for Vegans No Contains Crustaceans
(Prawns) and Eggs
Suitable for Vegetarians No Contains Crustaceans
(Prawns)
Suitable for Halal No Not certified
Suitable for Kosher No Not certified
Is the product organic? No

Note: The information contained above relates to the presence/absence of ingredients within the
product and is not a guarantee of total absence where presence is due to adventitious contamination

within the supply chain.
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PREMIER
FOODS

PRODUCT DETAILS
Product Title: Sharwood’s Prawn Crackers Brand: Sharwood’s
Legal Description: Cook To Eat Prawn Crackers Premier Product 505990

Code:

Label Weight: lkg e Label Count: N/A
Drained Weight: N/A Version: 6

PRODUCT CODING & STORAGE

Position on Pack:

Top of Carton

Explanation of
Coding:

Example: 04-2016 7109
Description: 04-2016 = shelf
life 3 years mm-yyyy, 7019 =
production code, 15 = year
2015, 109 = day of the year.

Inner Barcode:

N/A

Outer Barcode:

05019989102204

Shelf Life from Date
of Manufacture:

36

Measured as:

Months

Storage Description:

Once opened, use within 3 months.

Store in a cool dry place.

PREPARATION INSTRUCTIONS

Fill a medium size saucepan with oil to a depth of 3cm and heat until very hot (200°C)
Test the temperature with one prawn cracker, it should puff up instantly. Remove from the

oil.

Fry a few at a time, remove as soon as they are puffed up and drain well on kitchen paper.

Alternatively use a deep fat fryer.

Serve immediately or, if required, the cooked crackers will keep in an airtight container for

a few days
PALLETISATION
Items in Pack: 1 Packs per Outer: 1
Outers per Layer: 30 Layers per Pallet: 10
PREMIER SPECIFICATION APPROVAL
Name Title Sighature Date
Specifications 29.03.16

David Hart

Technologist




